

PRESSRELEASE 2010-03-30

Consilium får order på navigationssystem värda 30 MSEK
Consilium har erhållit order värda 30 MSEK avseende leverans av integrerade navigations- och kommunikationssystem till 6 tankfartyg fartyg i Kina och navigationssystem till 1 tankfartyg (plus option på ytterligare ett fartyg) i Finland. Leverans av systemen kommer att ske under 2010-2012

Navigationssystemen kommer installeras på 6 st VLCC som byggs på det kinesiska varvet Shanghai Waigaoqiao Shipbuilding Co, samt ersätta navigationssystem på 1 (+ 1 option) tankfartyg som ägs av finska NESTE OIL. Consilium har även tecknat ett service avtal med NESTE OIL angående service och support av navigationssystem.

”Detta är vår andra större order på navigationssystem under en kort tid och vi ser positivt på detta nya område. Försäljningen av kompletta navigationssystem öppnar även upp för olika former av tjänsteförsäljning, som serviceavtal, utbildning m.m.”, säger Ove Hansson, vd och koncernchef för Consilium.

För ytterligare information, kontakta:

Consilium AB (publ)

Consilium AB (publ)

Ove Hansson

vd och koncernchef

Telefon: 08-563 05 300

Mobil: 070-576 08 33

www.consilium.se

Consilium är en av världens ledande leverantörer av produkter och system för säkerhet och navigation. Produktprogrammet omfattar bland annat brandskydd, detektion av gas och utsläpp av rökgaser, liksom navigationsutrustning. Dessutom marknadsförs automationssystem och brandskyddssystem, framför allt till olje- och gasindustrin. En ledstjärna i Consiliums erbjudande är att bidra till att skydda människor, materiella värden och miljön. Consilium mål är att vara kundens förstahandsval när säkerheten står i fokus och erbjuda marknadens bästa kundvärde. Genom att utnyttja koncernens kompetens, långa erfarenhet och höga innovationsförmåga, ska Consilium utvecklas till en ledande aktör inom valda marknads- och produktsegment och därigenom skapa värden för aktieägarna. Consilium är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm, har mer än 550 anställda och omsätter mer än 900 MSEK.